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

Arealer  med lav himlingshøyde
Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav himlingshøyde, opplyses som areal med lav himlingshøyde (ALH). ALH 
opplyses sammen med bruksareal (BRA) og summeres til gulvareal (GUA). Dersom en bolig har arealer bak knevegger som ikke er 
måleverdige, er disse ikke medtatt som areal med lav himlingshøyde (ALH).

Fysisk  oppmåling  og kontrollmåling
Det gjøres oppmerksom på at arealopplysninger i denne rapporten er basert på en fysisk oppmåling, og kan avvike fra 
arealopplysninger basert på byggemeldte tegninger. Dersom det ikke er fremlagt byggemeldte tegninger for boligen, vil den 
bygningssakkyndige i de fleste tilfeller ikke kunne måle opp skjulte sjakter o.l. Sjakter som betjener flere bruksenheter eller andre 
formål, for eksempel avfallssjakter, medtas ikke i boligens bruksareal. Det gjøres spesielt oppmerksom på at kontrollmåling av 
arealer krever kunnskap om bestemmelsene i NS 3940:2023. For eksempel vil boenhetens totale bruksareal (BRA) alltid være 
større enn summen av arealene fra hvert enkelt rom. Dette er på grunn av at boenhetens totale bruksareal inneholder også arealer 
for innvendige vegger.

Lovlighet
Rommenes bruk kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjenning i kommunen for den aktuelle bruken, men likevel 
være måleverdig. Eventuelle ulovligheter er derfor uten betydning for klassifisering og oppmåling av måleverdige arealer. 
Vurderingene av arealene gjelder fra befaringstidspunktet.

Dersom den bygningssakkyndige avdekker åpenbare ulovligheter, for eksempel ulovlig bruksendring, opplyses dette. Det er de siste 
byggemeldte tegningene, og at disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er sikre holdepunkter for om det formelle og 
juridiske er i orden. Det gjøres spesielt oppmerksom på at den bygningssakkyndige ikke er ansvarlig for å innhente godkjente 
tegninger. Dersom godkjente tegninger ikke fremlegges, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta 
spesielt hensyn til. Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.

Skjønnsvurderinger
I de tilfeller hvor den bygningssakkyndige er i tvil og gjør et valg basert på en klar skjønnsvurdering, opplyses dette. Når oppmåling 
krever at den bygningssakkyndige fastslår tykkelsen på vegger eller andre fysiske skiller, som ikke lar seg måle på en praktisk måte, 
beregnes dette etter beste evne.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Enebolig
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 52 52

Entré/gang, bad og
stue/kjøkken.

2. etg. 35 35

Gang, stue og
soverom.

SUM 87 87

Total bruksareal: 87 m²

Boligen er oppmålt til 87 m² (BRA-i)

2. etasje har et totalt gulvareal på 40 m² (GUA), men grunnet skråtak/lav takhøyde er kun 35 m² av arealet måleverdig bruksareal.
Arealet som har lav himlingshøyde utgjør 5 m² (ALH).

Boligen inneholder 87 m² P-rom.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - Bad

Bad oppgradert i 2021. (Membran, fliser, vannrør og sanitærutstyr)
Flislagt gulv med gulvvarme. Slette vegger og fliser i dusjsonen.
Dusjhjørne med glassdører og vegghengt dusjarmatur.
Servanter med ett-greps armaturer.
Gulvstående toalett.
Opplegg for vaskemaskin.
Avtrekksvifte i himling.
Vannrør av typen rør-i-rør og avløpsrør av plast.

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Vannrør - Slukets tilkomstmulighet for rengjøring - Slukets
plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå det - Ventilasjon - Sanitærutstyr / innredning

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

TG 2 Membran, tettesjikt og
overgang til sluk.

Utførelsen med hensyn til bruk av slukmansjett og membran er uoversiktlig, og det er
derfor ikke mulig å gjøre en forsvarlig vurdering. Usikkerhet knyttet til tettedetaljer
rundt sluket.

Vindu står plassert i dusjsonen. Dette må hensyntas ved bruk av dusj.
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
https://buysure.no/wp-content/uploads/docs/selge/brosjyre-boligselgerforsikring.pdf
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Grunnkart
Adresse:

Målestokk:

Øvre Strandgate 78, 4005 STAVANGER
Gnr/Bnr: 58/2203/0/1
Dato: 2024-10-22

1:1,000



Utskriftsdato 22.10.2024

Stavanger kommune
Adresse: Postboks 8001, 4068 STAVANGER

Telefon: 04005

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Stavanger kommune

Kommunenr 1103 Gårdsnr 58 Bruksnr 2203 Festenr 0 Seksjonsnr 1

Adresse

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den 
enkelte plan med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser 
planinformasjon på eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder 
dette for eiendommer med usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Reguleringsplaner Kommuneplaner

Plantyper uten treff

Kommuneplaner under arbeid Bebyggelsesplaner over bakken

Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Reguleringsplaner under arbeid

Kommunedelplaner Kommunedelplaner under arbeid

Reguleringsplaner under bakken Reguleringsplaner i vannsøylen

Reguleringsplaner over bakken Midlertidige forbud

Bebyggelsesplaner Reguleringsplaner bunn

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 129K

Navn Stavanger sentrum

Plantype 21 - Kommunedelplan

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 03/11/2019 00:00:00

Bestemmelser 129K.pdf

Delarealer

Areal 139.62 kvm

Hensynsonenavn H570_

Kpangitthensyn 570 - Bevaring kulturmiljø

Areal 57.88 kvm

Hensynsonenavn H730_2

Kpbandlegging 730 - Båndlegging kulturminneloven

Areal 139.62 kvm

Omrnavn BS28

Kparealformal 1130 - Sentrumsformål

side 1 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS



Utskriftsdato 22.10.2024

Id KP 2023-2040

Navn Kommuneplanens arealdel 2023-2040

Plantype 20 - Kommuneplanens arealdel

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 11/11/2022 00:00:00

Bestemmelser KPA bestemmelser og retningslinjer vedtatt 28.06.2024.pdf

Delarealer

Areal 139.62 kvm

Hensynsonenavn H570_23

Kpangitthensyn 570 - Bevaring kulturmiljø

Areal 35.39 kvm

Hensynsonenavn H730_83

Kpbandlegging 730 - Båndlegging kulturminneloven

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 689

Navn Gamle Stavanger

Plantype 30 - Eldre reguleringsplan

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 09/23/1974 00:00:00

Bestemmelser 689.pdf

Delarealer

Areal 139.62 kvm

Feltnavn

Regform 660 - Bevaringsområder

side 2 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS



59/893

59/1952

59/48

59/1616

59/2049

59/1646

58/925

58/1507

59/1620

58/923

59/891

59/895

58/919

59/894

58/918

59/1917

59/1059

59/1049

58/917

58/1484

58/924

59/38

58/1488

59/1604

58/916

59/1607

58/476

58/2201 58/731

58/478

58/1467

59/1618

58/1212

58/474 58/1486

58/2156

59/1051

59/44

59/37

59/47

58/921

58/922

59/890

59/40

59/1053

58/1229

59/39

58/2208

59/1054

59/2052

59/1609

59/46

58/477

59/1605 59/1052

58/1478

58/1485

58/122

58/1489

59/45

59/1610

59/108

58/1487

58/1490

58/1481

59/1058

58/472

58/1471

58/1469

59/1048

58/1475

58/124
58/1464

58/1473

58/1480

58/475

58/471

59/1060

58/2184

58/2198

58/1482

59/321

58/2203

58/2165

58/2157

59/1050

59/1608

59/1647

58/1228

59/1392

58/2155

58/1491

58/2164

58/12858/734

59/11259/1622 1 4

2

1

2

9

3
7

5

90 79
60

54

93

78

6115

84

82

80

75

73

58

56

52

46

99

91
89

97

87

18

12 10

74

72

70

68

67

66

63

61
59

57

53

46

44

42

43

42 40
41

43

41
39

38

92F

92E

92D

92C
92B

80A

54B

101

12A 10A

70C

70A

66A

10A

36A

±Stavanger
kommune

Reguleringsplan på grunnen
Planident:
Ikrafttredelsesdato:1:1,000

689
23.9.1974

Adresse:

Målestokk:

Øvre Strandgate 78, 4005 STAVANGER
Gnr/Bnr: 58/2203/0/1
Dato: 2024-10-22
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Premium
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